
Dodatek č. 6
)|')|)l)))ill)i)l|ii'iil'

000008-006/2011-00

ke Smlouvě o nájmu nebvtových prostor

Smluvní strany:

1. Zdravotní pojišt'ovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná do obchodniho rejstřiku vedeného u Městského soudu v Praze dne 26. 10.
1992 v oddíle A číslo vložky 7216
se sidlem v Praze 3, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00
zastoupená generálním ředitelem MUDr. Davidem Kostkou, MBA
IČO: 47114304
DIČ: CZ47114304
bankovní spojení:

dale jen ,,pronajimatel")

a

2. Mgr. jitka Gieblová
podnikajicí na základě Živnostenského i'stu vydaného Magistrátem města Hradec
Králové, odbor Ž'vnostenský úřad ev. Č.360201 227870, dne 2 6 2004
s mistem podnikáni Vysoká nad Labem 206, PSČ 503 31
IČO: 73606553
DIČ: CZ6961283692

a e jen ,,najemce

se dnešniho dne dohodly na uzavření Dodatku Č.5 ke Smtouvě o nájmu nebytových prostor
v objektu pronajimatele ve Wonkově ul. Cp. 1225 v Hradci Králové, uzavřené dne 9. 5. 2011
ve zněni pozdějších dodatků (dále jen ,,Smlouva").

K

ČI. IV. bod. 4.1. Smlouvy se v náväznosti na bod 4. 7. měni takto :

,,4.1.S ohledem na procento nárůstu miry inflace za r. 2016, které činí dle Českého
štatistického úřadu 0,7 %, se upravuje výše nájemného a nájemné se pro rok 2017 zvyšuje o
částku 1 731,- KČ.

Celková částka nájemného za užíváni předmětu nájmu podle části ll, bodu 2. 1 této smlouvy
tedy činí 248 948,- KČ ročné, úhrada bude prováděna čtvrtletně ve výši 62 237,- KČ.

ll.

Ustanoveni závěrečná



Ostatní ujednáni Smlouvy jsou beze změny.

Dodatek Č.6 tvoři nedilnou součást Smlouvy.

Nájemce prohlaSuje, že si je vědom toho, že pronajimatel jako povinný subjekt podle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen uveřejnit v Registru smluv,
jehož správcem je Ministerstvo vnitra, tento dodatek a Smlouvu včetně jejich dodatků a
přiloh, za splnění podminek k uveřejněni podle zákona o registru smluv a s uveřejněním
dodatku včetně Smlouvy v plném znění a jejich dodatků a přiloh lkromě části výslovné
označených, které spadaji pod výjimky z uveřejněni podle zákona o registru smluvl,
souhlasi.

Pronajimatel se zavazuje dodatek včetně Smlouvy a jejich dodatků a příloh uveřejnit ve
lhůtě do 15 dnů od jeho uzavření v Registru smluv. Nájemce je povinen po uplynuti této
lhůty, nejpozději do 20 dnú ode dne, kdy byl dodatek uzavřen, v Registru smluv ověřit, zda
pronajimatel řádně uveřejnil a pokud se tak nestalo, je povinen dodatek a Smlouvu včetně
jejich dodatkú a příloh uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat pronajimatele.

Smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek č, 6 před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle pravé a svobodné ville, určité, vážně a
srozumitelně a na dúkaz souhlasu připojují své vlastni podpisy.

Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží po dvou stejnopisech.

Tento Dodatek Č.6 nabývá platnosti dnem podpisu obou smiuvních stran s účinností od
1.1.2017. Za datum uzavřeni Dodatku Č.6 se považuje podpis dodatku druhou smluvni
stranou.

V Praze dne L 3. Z. áMY'

, É

MUDr. David Kostka, MBA
generálni ředitel

Zdravotní pojišt'ovna
ministerstva vnitra České republiky

pronajimatel

·';1'
V Hradci Králové dne '"·" ' "

l

Mgr. Jitka Gieblová
nájemce


